ē certus p̄ncipis recessus. fama nōnūq̄ vagat̄ i
crastinū eē castra mouenda. Cūq; accid̄ es vie
mutatur opinio. q̄ si forte impat̄ fueis. rep̄te fi
et recessus. ibiq; rex cū paucis a sequi p̄nc festi
nant̄ oēs iutebit. idq; tūc pot̄ssie cūgit. cū vel
egrotauis l̄ medicinam sūpseris. l̄ sāgiūne di
minueris. aut equū tui vel famuli m̄dispositū fue
rint. **S**i quis l̄ nādi l̄ recedendi certitudinē h̄re
uoluerit. ex caupomb; l̄ meretricib; meli⁹ instru
etur q̄ ex alijs. nunq̄ quo sit eundū sc̄ies. m̄si
p̄ q̄ pueneris. **C**reditur sepe sūma luce rex abi
tur̄ tūc om̄s in equis expectāt a ad meridie vsq;
tā muli q̄ equū a cur̄ onerati manēt sepeq; one
ra tāq̄ decepti deponūt. **C**um vero iter arreptū ē
in h̄is locis pot̄ssime mātio fit. vbi nec vīna sūt
nec cibaria nec in quib; recipi q̄as diuersoria. v
bi vero vbertim omnia suppetūt nūq̄ post biduū
castra manebūt. **E**st enī egib⁹ tediū quociēs m̄
titudinem letam audiunt. **C**ontra vero ex angu
stijs afflictioneq; plebis solacia suscipiunt. ideo
nō nunq̄ mille passus p̄ diem p̄fiscuntur inter
dum quinq; ginta milia obābulant. **G**audēbunt
q; cū te l̄ familiarē pdidisse. vel equū accipientē
vel cū te p̄cipitatū i fluia l̄ frigore obriguisse vel
estu defecisse coguerit. **C**ū ipi a cōn frīg⁹ a cōn
calore armati exiterit **I**n castrorū p̄terea p̄cel
su quot p̄ssuē sūt quot calces qd̄ truhōēs qd̄ ca⁹

22.
quot blasphemie nunc tuus equus alium cedit et i
te culpa referatur. nunc tuus ceditur et afficeris
dāpno litigant inuicē famuli et in bellum descen
dunt domum interdum seruare ordines oportet
nūq̄ cedē locum licet festinandum est cum alij
festinant. tardandum dum alij tardant. nec ppe
te erit quē velis amicus. nec ad eū ubi sic potes
ire. Si quo casu cecideris. nemo te colliget s̄ vni
uerso exercitu calcaberis et tā tu q̄ equus in pulue
tem redigemi. nunc in locis palustribus et in lu
to castra ponuntur. Nunc in aream locoq; sterili
ex quo nec linguatū nec aq̄tū ab h̄ magno discrimi
ne p̄gredi queas. Tuncq; aut estas erit et ca
loribus exureris cicadis obtūderis imzalis mor
deris sp̄ntibus toxicaris ac fetoribus ac exala
tōibus pessimis crutiaris. aut est hyēps et tecto
ac vestibus nudus peribis qd̄ si forsitan tu euaseis
famuli tui et equi sup̄ esse non poterint adde cum
ppe sunt hostes maiores molestias nunc vitandos
lapides nunc sagittas timēdas nunc fures formidā
dos atq; latrones nunc insultus est faciendus in
hostes nunc cauendū est ne hostes ipsi officiant
insultātes in armis edendū est inarmis q; dormi
endū semp̄ in vallo castrorū semp̄ in portis excu
bie sunt habende. nunq̄ hora quieta est nunq̄ in
pace manelic; nunq̄ tube nunq̄ cornua tacene
nunq̄ insidie cessant. Quotiens itur ad muros vel